2

2
ВЕРХ - МАЙЗАССКИЙ ВЕСТНИК

№ 19                                                                                              05.06.2024 ГОДА
Периодическое печатное издание
Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
(57-ой сессии)

05.06.2024 г.                                                                                                         № 2

О возложении исполнения обязанностей главы Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области Совет депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Возложить с 05 июня 2024 года исполнение обязанностей главы Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области на специалиста 2-го разряда Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области Тарасову Любовь Васильевну, на срок до вступления в должность главы Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
		Председатель Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
	И.о. главы Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

	_____________ Е.Л. Еланцева
	        ___________С.Н. Чебыкина

[bookmark: _GoBack]

Верх-Майзасский            Периодическое печатное издание № 19 05.06.2024 года
Вестник                            Адрес: 632285 с.Верх-Майзасс Кыштовский район
                                                         ул.Нарымская, 30
                                          Подписано к печати: 05.06.2024 г. Тираж 15 экз.